Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Московской области

«Профессиональный колледж «Московия»
Адрес: 142002 г. Домодедово Тел. 8(496) 794-30-74; 8(496)794-30-80
мкр. Западный, ул. Текстильщиков, д.41 E-mail: moskoviaprof@vandex.ru

ПРИКАЗ
«21» февраля 2023 г № 250-УД

Об утверждении Правил приема в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Московской области

«Профессиональный колледж «Московия» по программам профессионального
обучения на 2023-2024 учебный год

В соответствии в соответствии с статьей 68 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на
основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», с
целью организации приема абитуриентов на обучение на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Правила приема в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Профессиональный колледж
«Московия» по программам профессионального обучения на 2023-2024 учебный
год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Галицыну А.А.

Директор ГАПОУ МО
«Профессиональный колледж «Московия» С.М. Нерубенко

Проект приказа вносит:
Заместитель директора колледжа по УР
А.А. Галицына